jandarma efradı, belediye çavuşanı hazır bulundukları halde doğruca Üsküdar

iskelesine” getirilmiştir. Cenazeyi taşıyanlar Üsküdar iskelesinde beş çifte kayığa

5 Alexander Schölch, Egypt for the Egyptians: The socio-political Crisis in Egypt 1878-1882, Londra 1981, s. 244.
6 Tercüman-ı Hakikat, 11 Eylül 1319/24 Eylül 1903, s. 3.

Cenazede hazır bulunan zevat-ı kirâm

Şura-yı Devlet Mülkiye Dairesi Azası Şerif Abdullah Paşa, Başmabeynci Hacı Ali

Paşa, Mabeyn İkinci Katibi Ahmet İzzet Paşa, Feraşet-i Şerife Vekili İbrahim Esad

Efendi, Şerif Hüseyin Beyefendi8, Şerif Haydar Beyefendi, Şeyh Hamza Efendi,

7 Tercüman-ı Hakikat, 12 Eylül 1319/25 Eylül 1903, s. 3-4.
8 Birinci Dünya Savaşı sırasında Osmanlı Devleti’ne isyan eden Şerif Hüseyin olmalı.